[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО
РЕШЕНИЕ

	22.03.2011

	№ 14

Томская область

г. Кедровый

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области на решение Думы города Кедрового от 04.05.2010 №17 «Об утверждении Реестра муниципальных органов и муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛА:

1. Отменить Приложение 1 к решению Думы города Кедрового от 04.05.2010 № 17 «Об утверждении Реестра муниципальных органов и муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового
С.Н. Ковалев

	                           Мэр города Кедрового

  Л.С. Зварич

О внесении изменений в решение Думы города Кедрового от 04.05.2010 № 17 «Об утверждении Реестра муниципальных органов и муниципальных должностей, должностей муниципальной службы муниципального образования «Город Кедровый»

PAGE
2